
Publicado no DOU de
______/______/______

                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág  

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 5508/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e estatutárias, nos termos do Processo nº 23073.028560/2017-27,

RESOLVE

Exonerar, a pedido, a servidora  KELLY TEIXEIRA RODRIGUES FARIAS, do 

cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal 

da Universidade Federal do Pará, lotada no Instituto de Ciências Sociais Aplicadas, 

com vigência a partir da data da publicação no Diário Oficial da União , nos termos 

da Medida Provisória nº 792 de 26/07/2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de novembro de 2017.
 
 

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 5508/2017

